2. *Alaricus in Romanum orbem irrumpit.* — Iis-
dem temporibus Alaricus, natione Gothus, circa
superiores Thraciæ partes collecto exercitu, in
Achaiam irrupit, et Athenas cepit; Macedonas quo-
que et finitimos Dalmatas populatus est: (95) Illy-
ricum præterea invasit, et Alpes transgressus in
Italiā intravit, a Stilichone qui tunc adhuc super-
stes erat, evocatus, ut ait Philostorgius. Qui quidem
Alpium etiam claustra ei reseravit. Omne enim
insidiarum genus adversus imperatorem struxisse
ait Stilichonem, nec ob id saltem reveritur esse
quod generum illum haberet, data illi in matri-
monium filia; sed potionem ei præbuisse, qua pro-

VALESH ANNOTATIONES.

(91) Κατὰ δὲ ἀκυτα ἀντὶ ἐκεῖ. Longe rectius in ms. codice Samuelis Bocharti legitur hoc modo :
Κατὰ δὲ Ἰάπυγα ἀνεμον καὶ Θρασκίαν. Sic etiam in
Scoriacensi codice scriptum suisse testatur Holste-
nius, qui Latinam Gothofredi interpretationem ita
correxit : *Ad lapygem autem et Thrasciam ventum :* hoc est, *ad occasum aquinoctialem, et septentrio-*
nem versus. Inde enim corus et cæcias spirant.

(92) Καὶ Καππαδόκας δρυστίσαντες. In ms.
codice Samuelis Bocharti hic locus auctior habetur.
Sic enim codex ille : καὶ Καππαδόκας τὸ πλεῖστον
ἀναστήσαντες, etc. Id est, *Et Cappadociis magna*
ex parte in servitutem abductis, ad Pontum usque
progressi sunt. Αναστήσαντες enim idem est quod
ἀναστάτους ποιήσαντες. Quoi cuim non intelligeret
Gothofredus, hunc locum pessime interpretatus est.
Cujus versionem Holstenius ad latus sui codicis

D emendavit hoc modo : *Et Cappadociis vastatis, ad*
Pontum usque progressi sunt : modisque pessimis, præ
alii barbaris captivos ipsi afficerunt.

(93) Ζόρτι μετάπεμπτος. In ms. codice Samue-
lis Bocharti verbum additur hoc modo : μετάπεμπτος
ἡν. Quod idcirco monui, ne quis forte existinaret,
nisi ex conjectura quidquam supplevisse.

(94) Φάρμακον αὐτῷ ἀγωνίας ἐγκεράσασθαι.
Hunc locum correxi ex manuscriptis codicibus Scro-
riacensi et Bochartiano, in quibus ἀγωνίας diserte
scriptum habetur. Quare Holstenius interpreta-
tionem Gothofredi correxit hoc modo : *Sed et venu-*
num quod proles procreandæ facultatem extingueret,
potandum exhibuisse. Melius medicamentum ver-
tisset.

(95) Soz. lib. viii, cap. 25, et lib. ix, cap. 4.

VARIORUM.

(a) "Ὅτι γαμβρὸν αὐτὸν εἶχεν. Post Eudoxiam
quippe defunctam, duxerat Honorius primo Mariam,

deinde Thermantiam, Stilichonis filias. *Jac. Gothe-*
fred.

creandis sobolis facultas adimeretur : neque illud animadverterit, se, dum Eucherium filium imperatorem contra jus fasque renuntiare studeret, nepotem cui successoris jure imperium debebatur, ante ad ultum florem succidere ac perdere. Porro Stilichonem adeo manifeste ac sine ullo metu tyrannidem exercuisse scribit, ut etiam numinos perculeret, in quibus præter ipsius effigiem nihil deerat.